

# **J.W. Dev IVS**

Henrik Rungs Gade 13 kl  
2200 København N

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2020**

**Julian Sonne Westh Wulff**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

J.W. Dev IVS

Henrik Rungs Gade 13 kl

2200 København N

e-mailadresse: [julianwulff@gmail.com](mailto:julianwulff@gmail.com)

CVR-nr: 39828189

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulenttimer med det formål at bistå virksomheder med udvikling, vedligeholdelse og produktion af it-systemer og hjemmesider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 86.863 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>161.892</b>
Personaleomkostninger .....		-50.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>111.492</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>111.450</b>
Skat af årets resultat .....		-24.587
<b>Årets resultat</b> .....		<b>86.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.999
Overført resultat .....		46.864
<b>I alt</b> .....		<b>86.863</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		132.775
Andre tilgodehavender .....		4.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>136.975</b>
Likvide beholdninger .....		1.591
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>138.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>138.566</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999
Overført resultat .....		46.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.864</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		492
Skyldig selskabsskat .....		24.587
Skyldig moms og afgifter .....		26.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.702</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>138.566</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret